
            

UCHWAŁA Nr XLI/197/17 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mieroszowa 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 88  Statutu Gminy Mieroszów przyjętego 
Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów ze zm. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 poz. 2612) Rada 
Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 
 

  

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mieroszowa członka Komisji 

Radnego – Pana Henryka Hnatiuka, w związku ze złożoną przez niego rezygnacją. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

. 

  

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

  

 W związku z tym, że w dniu 19 czerwca 2017 r. Radny – Pan Henryk Hnatiuk złożył 

rezygnację z funkcji członka Komisji Rewizyjnej zasadne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

 

 


